
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 228.172.684 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 209.400.315 zł, dochody majątkowe 18.772.369 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 230.078.641 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 198.251.949 zł, wydatki majątkowe 31.826.692 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydzielonego rachunku wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na 2025 r. na 
zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 1.905.957 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu pożyczki długoterminowej w wysokości  1.100.000 zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 799.815 zł; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 
6.142 zł. 

§ 7. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 
wynosić będzie 6.905.957 zł.  

2. Wprowadza niewykorzystane środki pieniężne (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 799.815 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5660



3. Wprowadza niewykorzystane środki pieniężne (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, pochodzącymi z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe w wysokości 6.142 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

 
 

Marek Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5660



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  X/65/2025  Rady Powiatu z dnia 05.02.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

2057 0,00

2059 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 700,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

2440 0,00 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

881 759,00 3 381,00 885 140,00

881 759,00 3 381,00 885 140,00

871 759,00 3 381,00 875 140,00

3 971 398,00 1 602 887,00 5 574 285,00

3 541 870,00 1 602 887,00 5 144 757,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialne

3 086 726,00 1 434 162,00 4 520 888,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialne

363 144,00 168 725,00 531 869,00

13 708 302,00 1 747,00 13 710 049,00

1 747,00 2 447,00

1 747,00 1 747,00

1 421 919,00 26 938,00 1 448 857,00

26 938,00 26 938,00

26 938,00 26 938,00

4 188 228,00 1 970,00 4 190 198,00

2 843 537,00 1 970,00 2 845 507,00

15 731,00 1 970,00 17 701,00

8 007 000,00 59 046,00 8 066 046,00

5 000,00 59 046,00 64 046,00
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

59 046,00 59 046,00

207 704 346,00 1 695 969,00 209 400 315,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 665 854,00 1 602 887,00 6 268 741,00

18 772 369,00 18 772 369,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 323,00 148 323,00

226 476 715,00 1 695 969,00 228 172 684,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 814 177,00 1 602 887,00 6 417 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5660



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały NrNr  X/65/2025 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 05.02.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2310

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

30 662 718 8 156 026 7 461 026 2 898 000 4 563 026 630 000 65 000 22 506 692 22 506 692

3 389 3 389 3 389
30 666 107 8 159 415 7 461 026 2 898 000 4 563 026 633 389 65 000 22 506 692 22 506 692
29 025 494 7 189 963 6 494 963 2 898 000 3 596 963 630 000 65 000 21 835 531 21 835 531

3 389 3 389 3 389
29 028 883 7 193 352 6 494 963 2 898 000 3 596 963 633 389 65 000 21 835 531 21 835 531

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

630 000 630 000 630 000

3 389 3 389 3 389
633 389 633 389 633 389

27 877 170 26 914 170 26 069 762 20 963 520 5 106 242 16 000 610 960 217 448 963 000 963 000 253 000
-92 273 -92 273 -92 273 -92 273
92 273 92 273 92 273

27 877 170 26 914 170 25 977 489 20 871 247 5 106 242 16 000 610 960 309 721 963 000 963 000 253 000
26 466 508 25 756 508 25 541 124 20 763 482 4 777 642 33 960 181 424 710 000 710 000

-92 273 -92 273 -92 273 -92 273
92 273 92 273 92 273

26 466 508 25 756 508 25 448 851 20 671 209 4 777 642 33 960 273 697 710 000 710 000
16 177 556 16 177 556 16 177 556 16 177 556

-77 293 -77 293 -77 293 -77 293

16 100 263 16 100 263 16 100 263 16 100 263
151 972 151 972 151 972

77 293 77 293 77 293
229 265 229 265 229 265

2 825 494 2 825 494 2 825 494 2 825 494
-13 086 -13 086 -13 086 -13 086

2 812 408 2 812 408 2 812 408 2 812 408
25 729 25 729 25 729

13 086 13 086 13 086
38 815 38 815 38 815

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

408 798 408 798 408 798 408 798
-1 894 -1 894 -1 894 -1 894

406 904 406 904 406 904 406 904

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 723 3 723 3 723

1 894 1 894 1 894
5 617 5 617 5 617

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5660



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3247 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3249 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85 545 044 79 426 044 59 850 102 53 065 026 6 785 076 15 910 000 218 875 3 447 067 6 119 000 6 119 000
-14 000 -14 000 -14 000 -14 000

1 932 650 1 932 650 88 546 17 500 71 046 6 142 1 837 962
87 463 694 81 344 694 59 924 648 53 068 526 6 856 122 15 916 142 218 875 5 285 029 6 119 000 6 119 000
19 512 038 19 512 038 15 877 014 14 044 278 1 832 736 3 600 000 35 024

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
17 500 17 500 17 500 17 500

19 527 538 19 527 538 15 892 514 14 059 778 1 832 736 3 600 000 35 024
134 419 134 419 134 419 134 419

12 500 12 500 12 500 12 500
146 919 146 919 146 919 146 919

8 810 992 8 810 992 8 810 992 8 810 992
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

8 808 992 8 808 992 8 808 992 8 808 992

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

816 818 816 818 816 818 816 818

5 000 5 000 5 000 5 000
821 818 821 818 821 818 821 818

22 037 569 21 812 569 18 678 255 16 901 923 1 776 332 3 110 000 24 314 225 000 225 000

6 142 6 142 6 142
22 043 711 21 818 711 18 678 255 16 901 923 1 776 332 3 116 142 24 314 225 000 225 000

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 142 6 142 6 142

6 142 6 142 6 142
10 199 946 4 595 946 1 062 479 756 795 305 684 86 400 3 447 067 5 604 000 5 604 000

-12 000 -12 000 -12 000 -12 000
1 909 008 1 909 008 71 046 71 046 1 837 962

12 096 954 6 492 954 1 121 525 744 795 376 730 86 400 5 285 029 5 604 000 5 604 000

149 371 149 371 149 371

80 741 80 741 80 741

230 112 230 112 230 112

17 573 17 573 17 573

9 499 9 499 9 499
27 072 27 072 27 072
39 297 39 297 39 297

24 111 24 111 24 111

63 408 63 408 63 408

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5660



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 341 341 0 0 0 0 0 341 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 215 215 0 0 0 0 0 215 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 556 556 0 0 0 0 0 556 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 623 4 623 4 623

2 837 2 837 2 837
7 460 7 460 7 460
21 125 21 125 21 125

12 273 12 273 12 273
33 398 33 398 33 398
2 485 2 485 2 485

1 445 1 445 1 445
3 930 3 930 3 930

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 893 2 893 2 893

1 832 1 832 1 832
4 725 4 725 4 725

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 000 15 000 15 000 15 000

45 985 45 985 45 985 45 985

60 985 60 985 60 985 60 985

85 892 85 892 85 892

164 466 164 466 164 466

250 358 250 358 250 358
10 105 10 105 10 105

19 348 19 348 19 348
29 453 29 453 29 453

17 061 17 061 17 061 17 061
17 061 17 061 17 061 17 061

2 376 874 2 376 874 2 376 874

825 717 825 717 825 717

3 202 591 3 202 591 3 202 591

279 632 279 632 279 632

97 143 97 143 97 143

376 775 376 775 376 775

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5660



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4267 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4269 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4707

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4709

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 947 8 947 8 947

301 526 301 526 301 526
310 473 310 473 310 473
1 053 1 053 1 053

35 474 35 474 35 474
36 527 36 527 36 527
6 000 6 000 6 000 6 000

3 000 3 000 3 000 3 000
9 000 9 000 9 000 9 000

91 809 91 809 91 809
91 809 91 809 91 809

10 801 10 801 10 801
10 801 10 801 10 801
182 500 182 500 182 500 182 500

5 000 5 000 5 000 5 000

187 500 187 500 187 500 187 500

266 365 266 365 266 365

42 460 42 460 42 460

308 825 308 825 308 825

31 337 31 337 31 337

4 995 4 995 4 995
36 332 36 332 36 332

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

55 343 55 343 55 343

30 509 30 509 30 509

85 852 85 852 85 852

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

6 511 6 511 6 511

3 589 3 589 3 589
10 100 10 100 10 100
560 000 560 000 560 000 560 000

-12 000 -12 000 -12 000 -12 000

548 000 548 000 548 000 548 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5660



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 257 257 257 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 423 423 0 0 0 0 0 423 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227 227 0 0 0 0 0 227 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 650 650 0 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0

61 577 61 577 61 577

69 049 69 049 69 049
130 626 130 626 130 626
7 243 7 243 7 243

8 123 8 123 8 123
15 366 15 366 15 366

19 687 060 18 947 060 18 859 062 15 350 536 3 508 526 56 474 31 524 740 000 740 000

73 041 73 041 1 747 1 747 71 294
19 760 101 19 020 101 18 860 809 15 352 283 3 508 526 56 474 102 818 740 000 740 000
2 956 255 2 956 255 2 950 755 2 643 884 306 871 5 500

1 747 1 747 1 747 1 747
2 958 002 2 958 002 2 952 502 2 645 631 306 871 5 500
2 038 708 2 038 708 2 038 708 2 038 708

1 490 1 490 1 490 1 490
2 040 198 2 040 198 2 040 198 2 040 198
369 213 369 213 369 213 369 213

369 470 369 470 369 470 369 470
109 588 109 588 78 064 78 064 31 524

71 294 71 294 71 294
180 882 180 882 78 064 78 064 102 818
20 143 20 143 20 143

11 242 11 242 11 242
31 385 31 385 31 385
2 368 2 368 2 368

1 321 1 321 1 321

3 689 3 689 3 689

3 600 3 600 3 600

1 936 1 936 1 936
5 536 5 536 5 536

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5660



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4127

przed zmianą 513 513 0 0 0 0 0 513 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 276 276 0 0 0 0 0 276 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 789 789 0 0 0 0 0 789 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 60 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 32 32 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 92 92 0 0 0 0 0 92 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 447 447 0 0 0 0 0 447 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 447 447 0 0 0 0 0 447 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 53 53 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 53 53 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 278 278 278 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 278 278 278 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

49 895 49 895 49 895
49 895 49 895 49 895

5 865 5 865 5 865
5 865 5 865 5 865

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 034 887 8 034 887 7 658 023 6 612 075 1 045 948 371 514 5 350

26 938 26 938 26 938 21 253 5 685

8 061 825 8 061 825 7 684 961 6 633 328 1 051 633 371 514 5 350

26 938 26 938 26 938 21 253 5 685

26 938 26 938 26 938 21 253 5 685

11 368 11 368 11 368 11 368

11 368 11 368 11 368 11 368

1 957 1 957 1 957 1 957
1 957 1 957 1 957 1 957

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5660



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 650 7 650 7 650 7 650
7 650 7 650 7 650 7 650

5 685 5 685 5 685 5 685
5 685 5 685 5 685 5 685

13 388 173 13 388 173 13 164 075 10 840 347 2 323 728 90 000 134 098
-17 500 -17 500 -17 500 -17 500
2 000 2 000 2 000 2 000

13 372 673 13 372 673 13 148 575 10 824 847 2 323 728 90 000 134 098
3 309 360 3 309 360 3 305 960 2 451 660 854 300 3 400
-17 500 -17 500 -17 500 -17 500
2 000 2 000 2 000 2 000

3 293 860 3 293 860 3 290 460 2 436 160 854 300 3 400
91 376 91 376 91 376 91 376
-12 500 -12 500 -12 500 -12 500

78 876 78 876 78 876 78 876
866 339 866 339 866 339 866 339

2 000 2 000 2 000 2 000
868 339 868 339 868 339 868 339

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

70 272 70 272 70 272 70 272

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

65 272 65 272 65 272 65 272
9 911 634 9 861 634 5 657 730 4 596 802 1 060 928 605 639 2 384 862 1 213 403 50 000 50 000
-12 960 -12 960 -12 960
508 368 508 368 1 962 1 962 506 406

10 407 042 10 357 042 5 659 692 4 596 802 1 062 890 605 639 2 371 902 1 719 809 50 000 50 000

5 039 954 5 039 954 1 194 857 1 168 181 26 676 446 645 2 185 049 1 213 403
-12 960 -12 960 -12 960
506 406 506 406 506 406

5 533 400 5 533 400 1 194 857 1 168 181 26 676 446 645 2 172 089 1 719 809

2 185 049 2 185 049 2 185 049
-12 960 -12 960 -12 960

2 172 089 2 172 089 2 172 089

59 400 59 400 59 400

12 690 12 690 12 690
72 090 72 090 72 090

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5660



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 874 874 0 0 0 0 0 874 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 365 365 0 0 0 0 0 365 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 709 294 709 294 709

126 751 126 751 126 751
421 460 421 460 421 460
34 608 34 608 34 608

14 883 14 883 14 883
49 491 49 491 49 491
52 307 52 307 52 307

21 825 21 825 21 825
74 132 74 132 74 132
6 142 6 142 6 142

2 563 2 563 2 563
8 705 8 705 8 705

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 442 7 442 7 442

3 103 3 103 3 103

10 545 10 545 10 545

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 239 1 239 1 239

155 070 155 070 155 070

62 747 62 747 62 747
217 817 217 817 217 817
18 210 18 210 18 210

7 368 7 368 7 368
25 578 25 578 25 578
13 137 13 137 13 137

29 496 29 496 29 496
42 633 42 633 42 633

1 543 1 543 1 543

3 463 3 463 3 463
5 006 5 006 5 006

494 752 494 752 494 752

195 226 195 226 195 226
689 978 689 978 689 978

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5660



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4707

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4709

przed zmianą 631 631 0 0 0 0 0 631 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 315 315 0 0 0 0 0 315 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 946 946 0 0 0 0 0 946 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

58 098 58 098 58 098

22 926 22 926 22 926
81 024 81 024 81 024

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5 369 5 369 5 369

2 685 2 685 2 685
8 054 8 054 8 054

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

4 871 680 4 821 680 4 462 873 3 428 621 1 034 252 158 994 199 813 50 000 50 000

1 962 1 962 1 962 1 962
4 873 642 4 823 642 4 464 835 3 428 621 1 036 214 158 994 199 813 50 000 50 000

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 1 962 1 962 1 962 1 962

1 962 1 962 1 962 1 962
227 576 715 195 750 023 166 487 208 129 816 887 36 670 321 18 075 254 3 878 119 4 909 442 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

-136 733 -136 733 -123 773 -123 773 -12 960
2 638 659 2 638 659 121 193 42 500 78 693 9 531 2 507 935

230 078 641 198 251 949 166 484 628 129 735 614 36 749 014 18 084 785 3 865 159 7 417 377 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5660



Zmiana plan dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Nr Nr  X/65/2025 z dn. 05.02.2025 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0

600 60014 Drogi publiczne powiatowe Nazwa jednostki 

2310 Bieżące utrzymanie dróg powiatowych Miasto Bełchatów

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

801 80120 Licea ogólnokształcące 0

2340 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 0 0

FUNDUSZ POMOCY VI Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie 0 0

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0

dotacje bieżące

dotacje majątkowe 0

Plan dotacji na 
2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

3 194 187 210 000 2 984 187 3 389 3 197 576 210 000 2 987 576

630 000 630 000 3 389 633 389 633 389
630 000 630 000 3 389 633 389 633 389

16 513 615 16 371 514 142 101 6 142 16 519 757 16 371 514 148 243

3 110 000 3 110 000 6 142 3 116 142 3 110 000 6 142

6 142 6 142 6 142

6 142 6 142 6 142

19 707 802 16 581 514 3 126 288 9 531 19 717 333 16 581 514 3 135 819

18 075 254 1 493 740 9 531 18 084 785 1 503 271

1 632 548 1 632 548 1 632 548 1 632 548

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5660



Zmiana planu wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2025 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Bełchatowie Nr X/65/2025  z dnia  05.02.2025 r. 

Lp.    

w tym: Planowane wydatki
2025 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe ** obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I    x

1.1

Program: Fundusze Europejskie Na Rozwój Cyfrowy (FERC)
Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

750-75077

1)
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

1.2

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego
Priorytet: Cyfryzacja
Działanie: FELD 01.04

710-71012

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
II Wydatki bieżące razem x

2.1

Priorytet 9: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego w transformacji
Działanie: FELD.09.02 Społeczeństwo w transformacji

2)
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
CKZ w Bełchatowie

2.2

Priorytet 9: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego w transformacji
Działanie: FELD.09.02 Społeczeństwo w transformacji

3)

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

ZSP Nr 2 w Bełchatowie

2.3

Program: FEŁ2027

Działanie: Usługi Społeczne i zdrowotne

PCPR w Bełchatowie 4)

2.4

Program: FEŁ2027

Klasyfikacja
(dział, 

rozdział)

 Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)     

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu UE Wydatki 

Razem Wydatki 
razem pożyczki i 

kredyty

pożyczki na 
prefi-

nansowanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

273 000 105 021 167 979 273 000 105 021 105 021 167 979 167 979

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie i jednostek podległych

253 000 85 021 167 979 253 000 85 021 85 021 167 979 167 979

253 000 85 021 167 979 253 000 85 021 85 021 167 979 167 979

Nazwa projektu: Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

7 417 377 1 099 439 6 317 938 7 417 377 1 099 439 1 099 439 6 317 938 6 317 938
Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027

Nazwa projektu: CKZ w Bełchatowie – kierunek przyszłość 801-80195  
750-75020 2 180 315 323 253 1 857 062 2 180 315 323 253 323 253 1 857 062 1 857 062

1 936 747 297 615 1 639 132 1 936 747 297 615 297 615 1 639 132 1 639 132
243 568 25 638 217 930 243 568 25 638 25 638 217 930 217 930

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027

Nazwa projektu: Zawodowcy z Ekonomika 801-80195  
750-75020 1 691 161 253 673 1 437 488 1 691 161 253 673 253 673 1 437 488 1 437 488

1 392 706 222 257 1 170 449 1 392 706 222 257 222 257 1 170 449 1 170 449

298 455 31 416 267 039 298 455 31 416 31 416 267 039 267 039

Priorytet: Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji w 
Łódzkiem

Nazwa projektu: CUS II dla powiatu bełchatowskiego 852-85295  102 818 14 003 88 815 102 818 14 003 14 003 88 815 88 815

102 818 14 003 88 815 102 818 14 003 14 003 88 815 88 815

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5660



Lp.    

w tym: Planowane wydatki
2025 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe ** obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

Klasyfikacja
(dział, 

rozdział)

 Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)     

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu UE Wydatki 

Razem Wydatki 
razem pożyczki i 

kredyty

pożyczki na 
prefi-

nansowanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

2.4
Działanie: Usługi na rzecz rodziny

855-85508

PCPR w Bełchatowie 5)

2.5

Program: Fundusze Europejskie Na Rozwój Cyfrowy (FERC)
Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe
Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

750-75077

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie 6)

2.6

Priorytet 9: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego w transformacji

Działanie: FELD.09.02 Społeczeństwo w transformacji

7)
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
ZSP Nr 1 w Bełchatowie

OGÓŁEM (I+II) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
1)  w tym wkład własny w rozdz. 75077 – 62.115 zł
2) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 104.776 zł 
3) w tym wkład własny w rozdz. 75020 – 84.558 zł
4) w tym wkład własny w rozdz. 85295 – 3.564 zł

5) w tym wkład własny w rozdz. 85508 – 72.360 zł

6) w tym wkład własny w rozdz. 75077 – 6.651 zł

7) w tym wkład własny w rozdz. 75020 – 84.363 zł.

Priorytet: Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji w 
Łódzkiem

Nazwa projektu: Daj sobie szansę 1 719 809 245 246 1 474 563 1 719 809 245 246 245 246 1 474 563 1 474 563
1 719 809 245 246 1 474 563 1 719 809 245 246 245 246 1 474 563 1 474 563

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie i jednostek podległych

36 024 10 176 25 848 36 024 10 176 10 176 25 848 25 848

36 024 10 176 25 848 36 024 10 176 10 176 25 848 25 848

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027

Nazwa projektu: Energetyk – cyfrowa transformacja 801-80195  
750-75020 1 687 250 253 088 1 434 162 1 687 250 253 088 253 088 1 434 162 1 434 162

1 341 453 216 688 1 124 765 1 341 453 216 688 216 688 1 124 765 1 124 765
345 797 36 400 309 397 345 797 36 400 36 400 309 397 309 397

7 690 377 1 204 460 6 485 917 7 690 377 1 204 460 1 204 460 6 485 917 6 485 917

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5660



Plan wydzielonego rachunku wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na 2025 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Nr X/65/2025  z dnia 05.02.2025 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

 RAZEM WYDATKI: 0
VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta, ul. Fabryczna 6

801 80120 Licea ogólnokształcące 0

2340 0

Plan wydatków na 
2025

Plan wydatków 
na 2025 po 

zmianie

6 142 6 142

6 142 6 142
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 142 6 142

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5660



Zmiana planu przychodów budżetu na 2025 r.                                                                                                                                        

PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 0,00 805 957,00 805 957,00

Środki niewykorzystane z UE 0,00 799 815,00 799 815,00

Środki niewykorzystane z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 0,00 6 142,00 6 142,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Wolne środki z lat poprzednich 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

Pożyczka długoterminowa 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

Razem: 6 100 000,00 Razem: 805 957,00 Razem: 6 905 957,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  X/65/2025 Rady Powiatu z dnia 05.02.2025 r.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5660


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2


	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9

	dochody
	Arkusz1
	OK
	RFIL
	doc1

		2025-05-26T11:46:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




